
Verordening BIZ Centrum Hoevelaken

1314244

RAADSBESLUIT

Nummer: 2022-073-J

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 11 oktober 2022;

gelet op artikel 1, eerste en derde lid, artikel 2, eerste en tweede lid, artikel 3, eerste lid, en artikel 7, 
eerste en vierde lid, van de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

gezien de uitvoeringsovereenkomst tussen de Gemeente Nijkerk en de Stichting Centrum 
Hoevelaken;

b e s l u i t :

de Verordening Bedrijveninvesteringszone Centrum Hoevelaken 2022-2026 als volgt te wijzigen:

Artikel I

Artikel 4, eerste lid wordt gewijzigd en luidt als volgt:

1. De BIZ-bijdrage wordt geheven van:
a. de gebruiker, zijnde degene die bij het begin van het kalenderjaar al dan niet krachtens 

eigendom, bezit, beperkt recht of persoonlijk recht een in de bedrijveninvesteringszone gelegen 
belastingobject gebruikt;

b. de eigenaar, zijnde degene die bij het begin van het kalenderjaar het genot krachtens eigendom, 
bezit of beperkt recht heeft van een in de bedrijveninvesteringszone gelegen belastingobject.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 
De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022.
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 24 november 2022

de griffier, de voorzitter,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN de heer mr. drs. G.D. RENKEMA


